

EW/Sec/2019/92

April 1, 2019

**BSE Limited**

P J Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,


**Ref.:- Symbol - EDELWEISS**

**Sub: Advertisement of Postal Ballot Notice in the Newspaper**

Enclosed are the Newspaper clippings published on April 1, 2019 in The Free Press Journal (English) Edition and Nav Shakti (Marathi) Edition, Newspapers with respect to the Postal Ballot Notice of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,  
**For Edelweiss Financial Services Limited**

  
**B. Kenganathan**  
Executive Vice President & Company Secretary

**POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS**

**EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN: L99999MH1995PLC094641

Regd. Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbai - 400098.

Tel: +91 22 4009 4400 Fax: +91 22 4019 4890

Website: [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) E-mail: [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com)

Notice is hereby given that, the Company has completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot dated March 26, 2019, together with the Explanatory Statement with respect to the Special Resolutions to be passed through Postal Ballot under Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time (the Rules), along with the Postal Ballot Form and a self addressed Business Reply Envelope on Saturday, March 30, 2019 and has also sent e-mail to the members who have registered their e-mail address with the Depositories/ Registrar & Share Transfer Agent of the Company.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide Electronic voting (E-voting) facility to the Members. E-voting is optional.

Mr. B. Narasimhan, Practicing Company Secretary, Proprietor M/s. B.N. & Associates, Company Secretaries and falling him Mr. K Venkataraman, Practicing Company Secretary have been appointed as the Scrutinizers for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The voting rights of the Members have been reckoned as on March 27, 2019 which is the cut-off date.

In compliance with the provisions of Section 110 of the Act and Rule 22 of the Rules, the members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting services provided by NSDL on all the resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:-

- i) Date of completion of dispatch of Notice: Saturday, March 30, 2019;
- ii) Date and time of commencement of voting through electronic means: Monday, April 1, 2019 (9.00 a.m. Indian Standard Time (IST));
- iii) Date and time of end of voting through electronic means: Tuesday, April 30, 2019 (5.00 p.m. Indian Standard Time (IST)).
- iv) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Tuesday, April 30, 2019. The e-voting module will be disabled by NSDL for e-voting there after. The Postal Ballot forms shall reach the Scrutinizer not later than the close of business hours i.e. 5.00 p.m. on Tuesday, April 30, 2019. The Postal Ballot forms received thereafter shall not be considered.
- v) The Postal Ballot Notice is available on the Company's website [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) and NSDL's website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
- vi) The Members who have not received the Postal Ballot Forms may send a request to the Company on [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com) by mentioning Folio/DP Id and Client Id No.

In case of any queries relating to electronic voting, you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), under help section or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited TradeWorld, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 (Toll Free: 1800-222-990; E-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in))

For Edelweiss Financial Services Limited

Sd/-

Mumbai  
March 31, 2019

B. Renganathan  
Executive Vice President & Company Secretary

२

**नवचारिक**  
मुंबई, सोमवार, १ एप्रिल २०१९

### सदस्यांना पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना

#### एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L99999MH1995PLC094641

नोंदणीकृत कार्यालय: एडेलवाइस हॉऊस, ऑफ व्ही एस टी, रोड, फालिना, मुंबई - ४०० ०९८.

दूरध्वनी: +९१ २२ ४००९ ४४००. फॅक्स: +९१ २२ ४०८६ ३७५९

वेबसाइट: www.edelweissfin.com; ई-मेल: efsf.shareholders@edelweissfin.com

द्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रहासन) नियम, २०१४, सुधारित, सोबत याचले असता कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) मधील कलम ११० अन्वये पोस्टाद्वारे मतदानाने मंजूर करण्याच्या विशेष ठरावासंदर्भात स्पष्टिकरण देण्याच्या निवेदनासोबत कंपनीने दिनांक २६ मार्च २०१९ ह्या तारखेच्या पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना, पोस्टाद्वारे मतपत्रिका आणि जलद टपाली व्यवसायिक उतराचे पाकिट पाठविण्याचे काम शनिवार दिनांक ३० मार्च २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे आणि ज्यांनी डिपॉझिटरीज/कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि समन्वय हस्तांतरण एजन्ट यांचेकडून ई-मेल अड्रेस नोंदविला आहे अशा सदस्यांना ई-मेल पाठविले आहे.

कंपनीने सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-मतदान) सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा उपलब्ध करून दिली आहे. ई-मतदान वैकल्पिक आहे.

पोस्टाद्वारे मतदानाच्या प्रक्रियेचे योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजन करण्यासाठी श्री. बी. नरसिम्हन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सॉल्व्हेरी, प्रोग्रायटर, मेसर्स बी. एम्. अँड एसोसिएट्स, कंपनी सॉल्व्हेरीज, आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. के. वेंकटरमणु, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सॉल्व्हेरी, यांची स्कुटिनायझर म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार दिनांक २६ मार्च २०१९ रोजी तुरन्त ग्राह्य धरण्यात येत आहेत जी अंतिम मुदतीची तारीख आहे.

कायद्यातील कलम ११० मधील आणि नियमांमधील नियम २२ मधील तरतुदींची पूर्तता करण्यासाठी सदस्यांना सुमनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. कायदा आणि नियमांमधील तरतुदीच्या सादरगतीत तपशिल येथे देण्यात आला आहे -

- सूचना पाठविण्याच्या काम पूर्ण केल्याची तारीख: शनिवार, दिनांक ३० मार्च २०१९
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुरु होण्याची तारीख व वेळ: सोमवार, दिनांक ०१ एप्रिल २०१९ (भारतीय प्रमाण वेळ ('भाप्रवेळ') सकाळी ९.०० वाजता)
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ: मंगळवार, दिनांक ३० एप्रिल २०१९ (भारतीय प्रमाण वेळ ('भाप्रवेळ') सायंकाळी ५.०० वाजता)
- मंगळवार, दिनांक ३० एप्रिल २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी नाही. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदानाचे मोड्यूल अकार्याक्षित करण्यात येईल. पोस्टाद्वारे मतदान पत्रिका स्कुटिनायझर यांचेकडून मंगळवार, दिनांक ३० एप्रिल २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० पर्यंत पोहोचल्या माहिजेत. त्यानंतर प्राप्त झालेल्या पोस्टाद्वारे मतपत्रिकांचा विचार केला जाणार नाही.
- पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) येथे आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध आहे.
- ज्यांना पोस्टाद्वारे मतपत्रिका मिळाली नाही असे सदस्य त्यांचा फोटो/डीपी आयडी आणि प्रगहक आयडी क्र. नमूद करून कंपनीकडे [efs.f.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efs.f.shareholders@edelweissfin.com) येथे किंती पाठवू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या संदर्भात काही प्रश्न असल्यास, आपण [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथील 'हेल्प' भागात असलेले भाषांतरकासाठी असलेले चारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भाषांतरकासाठी असलेली ई-मतदान उपभोक्ता पुस्तिका पाहू शकता. किंवा श्रीमती. पल्लवी म्हात्रे, मॅनेजर, यांच्याशी नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड विंग, 'ए' विंग, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेक्टर १, भायली भायट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३ (टोल फ्री क्रमांक: १८०० २२२ ९९०) ई-मेल: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)) येथे संपर्क साधू शकता.

एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

स्थापनी/-

बी. रंगनाथन

मुंबई

३१ मार्च २०१९

कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव